2024年高职院校专项计划合格考生公示
根据《山东省教育厅关于做好 2024 年“高职院校专项计划”招生工作的通知》（鲁教学函〔2024〕15号）文件精神，现将区教育和体育局局资格审核小组审核认定的全区2024年高职院校专项计划合格考生名单予以公示，请予以监督。

	序号
	姓名
	性别
	户籍所在市县

	1
	张云秋
	女
	枣庄市山亭区

	2
	王硕
	男
	枣庄市山亭区

	3
	郑秀军
	男
	枣庄市山亭区

	4
	闫艺
	女
	枣庄市山亭区

	5
	赵怀祥
	男
	枣庄市山亭区

	6
	蒋广磊
	男
	枣庄市山亭区

	7
	张君宣
	男
	枣庄市山亭区

	8
	郝俊楠
	女
	枣庄市山亭区

	9
	刘乐梅
	女
	枣庄市山亭区

	10
	龚福祺
	男
	枣庄市山亭区

	11
	李佳泳
	男
	枣庄市山亭区

	12
	王浩
	男
	枣庄市山亭区

	13
	王新凯
	男
	枣庄市山亭区

	14
	林海
	男
	枣庄市山亭区

	15
	韩建冰
	男
	枣庄市山亭区

	16
	郑新媛
	女
	枣庄市山亭区

	17
	沈印童
	女
	枣庄市山亭区

	18
	马洪熠
	男
	枣庄市山亭区

	19
	陆洋阳
	女
	枣庄市山亭区

	20
	张芯
	女
	枣庄市山亭区

	21
	韩政
	男
	枣庄市山亭区

	22
	高超
	男
	枣庄市山亭区

	23
	闫先芳
	女
	枣庄市山亭区

	24
	公丕杏
	男
	枣庄市山亭区

	25
	公伟羚
	女
	枣庄市山亭区

	26
	王宏
	女
	枣庄市山亭区

	27
	张瀚
	男
	枣庄市山亭区

	28
	李世粮
	男
	枣庄市山亭区

	29
	闫新汝
	女
	枣庄市山亭区

	30
	李玉梅
	女
	枣庄市山亭区

	31
	廉开霞
	女
	枣庄市山亭区

	32
	张政民
	男
	枣庄市山亭区

	33
	史馨元
	男
	枣庄市山亭区

公示时间5天。
监督电话：0632-8812577  电子邮箱：stjyjzsb@126.com
      山亭区教育和体育局                                                                           2024年7月4日